CONSÓRCIO PÚBLICO DO AGRESTE CENTRAL SERGIPANO

CNPJ Nº 15.314.802/0001-43 – Telefone: (079) 3449-1934
Endereço: Praça da Bandeira, 109, Centro, Ribeirópolis/SE

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2025 – CPAC

CONTRATANTE: Consórcio Público do Agreste Central Sergipano – CPAC, CNPJ
nº 15.314.802/0001-43.
CONTRATADA: RINALDO SILVA, inscrito no CPF sob o nº 590.XXX.XXX-87.
ORIGEM: Inexigibilidade nº 004/2025 – Contrato nº 004/2025.
OBJETO: Locação de imóvel localizado na Praça da Bandeira, nº 109, Centro,
Ribeirópolis/SE, para instalação e funcionamento da sede do CONSÓRCIO PÚBLICO
DO AGRESTE CENTRAL SERGIPANO – CPAC.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 03/02/2026 a 03/02/2027.
REAJUSTE: Mantida a previsão contratual, sem aplicação imediata.
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 14.133/2021 (art. 107).
DOTAÇÃO: As despesas decorrentes da execução do presente Termo Aditivo
correrão à conta das dotações orçamentárias próprias do exercício de 2026.
ASSINATURA: Ribeirópolis/SE, 30/01/2026.

Diogo Menezes Machado
Presidente do CPAC